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KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY K-ADVANCE -
LOBSTER/ANTHRACITE
102,99 zł brutto 83,73 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY K-ADVANCE - LOBSTER/ANTHRACITE

Karabinek Climbing Technology K-Advance znajdzie zastosowanie w lonżach do via ferraty lub zabawy w parku linowym.
Oferuje wysoki stopień bezpieczeństwa oraz komfort przepinania się między kolejnymi odcinkami. Został wykonany z
lekkiego stopu kutego na gorąco, co pozwalało na zachowanie odpowiedniej wytrzymałości przy niskiej wadze.

Został zaprojektowany tak, by bez problemu przepinać się między kolejnymi punktami. Jego ergonomiczny kształt zapewnia,
że wygodnie leży w ręce, a system otwierania umożliwia wpinanie i wypinanie się jedną ręką. Dzięki czemu pokonywanie
kolejnych trudności następuje niezwykle intuicyjnie.

Karabinek do lonży Climbing Technology K-Advance doskonale leży w dłoni. Korpus wykonano w precyzyjnej technologii
kucia na gorąca, dzięki czemu można mu było nadać optymalny kształt. Zastosowanie stopów lekkich w połączeniu z
dopracowanym profilem zapewnia niską wagę oraz wysoką wytrzymałość tego modelu. Uzyskany duży prześwit oraz
bezząbkowy patent Catch-Free znacząco ułatwiają wpinanie i wypinanie się ze stalowej liny, zapewniając maksymalną
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płynność i precyzję także na najtrudniejszych fragmentach via ferrat.

W modelu tym zastosowano automatyczny zamek z podwójnym systemem zabezpieczeń. Aby otworzyć karabinek do
lonży Climbing Technology K-Advance trzeba go całego ścisnąć w dłoni. Z jednej strony jest to pewne zabezpieczenie
karabinka przed przypadkowym otwarciem, a z drugiej pozwala na intuicyjne otwieranie karabinka w czasie przepinania się
pomiędzy kolejnymi odcinkami zabezpieczeń. Całość pracuje przy tym płynnie i pewnie.

Nie bez znacznie jest również zapewnienie osobnego miejsca do zamocowania ramion lonży. Dzięki temu nie ma problemu z
obracającym się karabinkiem.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY K-ADVANCE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Automatyczny zamek z podwójnym zabezpieczeniem;
Wykonany w technologii kucia na gorąco, co pozwoliło uzyskać wyjątkowo niską wagę;
Intuicyjna obsługa pozwala na wyjątkowo łatwe wpinanie i wypinanie karabinka;
Osobne miejsce do mocowania ramienia lonży;
Duży prześwit ułatwiający wpinanie;
Bezząbkowy patent Catch-Free eliminuje przypadkowe haczenie o linę;
Ergonomiczny kształt sprawia, że karabinek świetnie leży w dłoni.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C37200WBH
Kolor czerwony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 12275:2013-K
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 118 g
Indywidualnie test. V
Wymiary 135 x 70mm
Keylock V
Prześwit 25 mm
Typ K
UIAA V
Wytrzymałość 33.12.12
Zamek Double Gate


